



آسامیاں خالی ہیں

نیشنل ویٹرنری لیباریٹری، میں ایک PSDP پراجیکٹ بعنوان "Implementation of Quality Management System at National Veterinary Laboratory (NVL) and Expanding Scope of Accreditation under ISO/IEC-17025:2005" کے لئے درج ذیل آسامیوں پر کنٹریکٹ کی بنیاد پر پاکستانی شہریت کے حامل افراد سے درخواستیں مطلوب ہیں۔

S. No.	Name of Post	No. of Posts	Domicile	Age	Qualification
1	Senior Scientific Officer/ Quality Manager (PPS-8)	01	Punjab	18 - 35 Years	a) Second Class or Grade 'C' Master's degree in any specialty of Veterinary Sciences/ Pharmacology/ Parasitology/Sero-epidemiology with a basic degree in Animal Husbandry/ Veterinary Sciences/DVM. b) 5 years experience in Microbiology/ Diseases Investigation and Biological Production/Pharmacology/Sero-epidemiology.
2	Scientific Officer (PPS-7)	02	Punjab-01 Sindh(R)-01	18 - 28 Years	a) Second Class or Grade 'C' Master's degree in Pharmacology/ Parasitology/ Bacteriology/ Microbiology/ Biochemistry/ Epidemiology. OR Second Class Grade 'C' Bachelor's degree in Animal Husbandry/ Veterinary Sciences/DVM (Registration with PVMC) OR B. Pharmacy.
3	Laboratory Technician (PPS-4)	01	Punjab	18 - 25 Years	B.Sc. (Chemistry and Zoology/Biology) or B.Sc. (Lab Techniques) from National Institute of Health or any recognized institute or Higher Degree in the above subjects.
4	Sweeper (PPS-01)	01	Local	18 - 25 Years	Primary Pass.

- 2- عمر کی بالائی حد میں 5 سال کی عام رعایت تو انہیں کے مطابق رعایت کے علاوہ ہوگی۔
- 3- سرکاری ملازمین اپنی درخواستیں ٹھکانہ توسط سے ارسال کریں۔
- 4- ٹیسٹ/انٹرویو میں شامل ہونے کے لئے کوئی ٹی اے ڈی اے نہیں دیا جائے گا۔

درخواست کیسے دیں:

- ☆ سیریل نمبر 1 تا 3 کے لئے امیدوار درخواست فارم اور ڈیپازٹ سلیپ PTS ویب سائٹ www.pts.org.pk سے ڈاؤن لوڈ کریں۔
- ☆ بینک ڈیپازٹ سلیپ میں متعین کردہ فیس حبیب بینک یا یو بی ایل کی پاکستان بھر میں کسی بھی برانچ میں جمع کروائیں۔
- ☆ ٹیسٹ، سکریننگ، سکل، انٹرویو فیس قابل واپسی اور ٹرانسفر ایبل نہیں ہے۔
- ☆ سیریل نمبر 1 تا 3 کے لئے اپنی درخواست بینک چالان سلیپ کے ساتھ بذریعہ کوریئر جس پر واضح طور پر لکھا ہو

"National Veterinary Laboratory" to Pakistan Testing Service Head Quarter,
3rd Floor, Adeel Plaza, Fazal-e-Haq Road, Blue Area, Islamabad

اس اشتہار کی اشاعت کے 15 دن کے اندر ارسال کریں

- ☆ سیریل نمبر 4 کے لئے درخواست سادہ کاغذ پر جس پر امیدوار کا نام ولدیت، تاریخ پیدائش، ڈومیسائل، فون نمبر اور ڈاک کا پتہ درج کر کے CNIC کی کاپی اور ایک عدد فوٹو گراف کے ساتھ ایڈمنسٹریٹو آفیسر، نیشنل ویٹرنری لیبارٹری، (NARC) گیٹ نمبر 2، پارک روڈ، چک شہزاد، اسلام آباد کو ارسال کریں۔

(محمود انور)

ایڈمنسٹریٹو آفیسر،

فون: 051-9255104